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دشمن به دنبال اندلسی کردن ایران است؛ یکی از استراژیهای دشمن این است که میگویند برای براندازی باید حجاب را

سست کنیم. به دشمنان میگوییم "از ما، مردم مسلمان در طرح نور ناراحت باش و از این ناراحتی بمیر".

 
 احمدرضا رادان، فرمانده فراجا در اهواز عنوان کرد؛ 

 احمدرضا رادان، فرمانده فراجا در اجتماع مردمی حامیان طرح عفاف و حجاب در اهواز اظهارکرد:

وقتی همت و ایمان باشد تمامی سنگرهای دشمن یکی پس از دیگری فتح خواهند شد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او خاطرنشان کرد:

 

در بعد از دفاع مقدس دشمن به این نتیجه رسید که دریچههای جنگ به روی مردم ایران همچنان بازندگی دارد لذا دریچه دیگر
از جنگ شناختی و جنگ نرم را به میدان آورد. جنگ شناختی آن است که دشمن را نبینی صدایی نشنوی اما خیابانها، کوچهها و

خانهها توسط دشمن تسخیر شوند و در حقیقت از همان روز پروژه اندلسی کردن ایران اسلامی توسط دشمن رقم
خورد. دشمن به اشتباه در جنگ با ایران اعتراف کرده اما دشمن دست از دشمنی برنداشت و دو بال همت مردم و ایمان

اسلامی را هدف گرفت.

وی با بیان اینکه در حوزه حجاب از زمان رضاخان قلدر مردم ما درگیر مبارزه بودند گفت:

رهاورد غرب برای مردم بی بند و باری جنسی و کنار گذاشتن حجاب است و بهجز تجاوز جنسی، خشونت علیه زنان و
ازدواجهای سفید و نهایتاً شکست بنیان خانواده این رهاورد غرب چیز دیگری نداشته است. در کشورهای آمریکایی و اروپایی آن

چیزی که در حقیقت وجود ندارد خانواده است و وقتی متوجه آسیبهای آن شدند مجبور به باز کردن درهای مهاجرت برای
نسلهای بعدی شدند. این محصول زشت و نامیمونی که در اروپا و آمریکا حاکم شده را می خواهند به کشور ما تعمیم دهند

که مادری نباشد که شهید جهان آرایی را تربیت کند، خواهری نباشد در کنار علم الهدیها بتواند مبارزه بیامان بر علیه دشمن
داشته باشد، میخواهند خاک ریزهای ما را بگیرند و آن موقع کنار ما باشند بدون اینکه حس کنیم دشمنی وجود دارد.

دشمن، دین، خانواده، مکتب ما و آن چیزی که ما به آن وفاداریم به نام خانواده، دین، حیا و غیرت را هدف قرار گرفته است.
امروز ما به پروندههایی رسیدیم که انشاءاالله در آینده نزدیک باز میکنیم چگونه قصد دارند خانوادهها را متفرق کنند و دختران

را با غفلت عروسک خیمه شب بازی کنند و هر روز که از طرح نور میگذرد یافتههای جدیدی میرسیم.

فرمانده کل انتظامی گفت:

زن چادری در ایران به منزله پرچم است و یکی از استراژی های دشمن این است که میگویند برای براندازی باید حجاب را
سست کنیم. از رئیس جمهور، رئیس قوه قضائیه، رئیس قوه مقننه، علما و خانواده شهدا و خاصه شما مردم عزیز در حمایت
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از سربازان خودتان در این جنگ نرم سپاسگزارم که باعث شد امروز دشمن کلافه، سردرگم، عصبانی و ناراحت از ما باشد.ما
امروز به حکم شهید بهشتی و شهدا در اینجا به دشمنان اعلام میکنیم "از ما، مردم مسلمان در طرح نور ناراحت باش و از

این ناراحتی بمیر." با حضور شما زنان و مردان، دختران و پسران و خانوادههای شهدا استراتژی دشمن به هم خورده و امروز
نفوذش در حال از بین رفتن است. در فتنههای مختلف از جمله فتنه سال ۸۸ وقتی مردم ۹ دی را آفریدند شکست دشمن در
فتنه رقم خورد و امروز در فتنه جنگ شناختی، ترکیبی و نرم شماها تا در میدان باشید دشمن شکست خورده خود را میبیند.

ضمن تشکر از همه شما عزیزان، از مردم ایران اسلامی عاجزانه و مشفقانه درخواست میکنم که همچنان در صحنه بمانید و
سربازان خودتان را حمایت کنید تا شما، حمایت و دعای خانواده شهدا، متدین و علما هست ما همچنان در این میدان نبرد

خواهیم ماند و ان شاءاالله طرح نور را ادامه خواهیم داد.

رادان همچنین  قبل از شروع اجتماع بزرگ مردمی شهرستان اهواز در حمایت از طرح نور، در دیدار با نماینده مقام معظم
رهبری در استان خوزستان، نمایندگان مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری، سران اقوام، عشایر، نخبگان و خانوادههای

معظم شهدای استان خوزستان اظهارکرد:

دشمن در فتنه سال ۸۸ آموزش شش هفتهای درشش مرحله داشت تا به خیال واهی انقلاب مخملی راه انداخته و سقوط
کشور را منجر شود اما مردم هوشیار وارد صحنه شده و سیلی جانانه ای به صورت آنان نواخت. دشمن نفوذ را انجام میدهد

پس از آن دست به تغییر و سپس استحاله میزند که نتیجه آن منجر به فروپاشی میشود.

وی با اشاره به اینکه جنگ دوران دفاع مقدس جنگ سخت بود و جنگ کنونی جنگ نرم و ترکیبی است گفت:

سربازی و رزمندگی در این جنگ سهم همه است و اندازه آن دست خودتان و توشه آخرتتان خواهد بود. هدف اصلی، جوانان
ما هستند چه باید کرد اگر قبول کنیم جنگی هست آن هم جنگ نیمه سخت و نرم؟!سربازها این جنگ چه کسانی هستند؟ ابزار

زن خوزستانی، حجاب و خط قرمز، وطن و دین است حال اگر که حجاب را بگیرند خود به خود وطن و دین هم نیست میشود
و از بین می رود. مسیر اختلاف افکنی بسیار زیاد است و بسیاری مسائل اقتصادی را در این میان دستآویز می کنند.

فرمانده فراجا در خصوص مسائل اقتصادی گفت:

 چه تعداد از این آدمهای بدحجاب به خاطر مسائل اقتصادی کشف ما هم اعتقاد به حل مسائل اقتصادی داریم اما
پس درد اقتصاد نیست اتفاقاً آنها که مشکل حجاب میکنند آرایش و موهای آنها به چه قیمت آرایش شده است؟ 

اقتصادی دارند پشت سر این دولت هستند. موضوع عفاف و حجاب را فرهنگی میدانیم اما هر موضوع فرهنگی باید و
نبایدهایی دارد. موضوع حجاب مطالبه مردمی  است و همه باید وارد عمل شده و حافظ نشان حجب و حیای زنان مان باشیم.

 

[1] حجاببرچسب ها: 
[2] نیروی انتظامی

[3] فرهنگ
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